

Sarastia Oy									
PORIN KAUPUNKI			Palveluhinta-arvio 2023				Liite 5: Hinnat		
							19.1.2023		
Hintailmoitusmalli Jakso: 01/2022 - 12/2022 Yksikkö: EUR									
Ajettu: 19.01.2023 09.01.42		KPL-arvio	a-hinta	Kustannus	Arvioitu (BUD)	a-hinta (BUD)	Arvioitu (BUD)	Muutos EUR	Muutos%
		2023	2023	2023	kpl-määrä 2022	2022	euroa 2022	2023 - 2022	2023 - 2022
<b>Yhteensä</b>				<b>1 893 469</b>			<b>2 964 544</b>	<b>-1 071 075</b>	<b>-36,1</b>
<b>Myyntilaskut</b>				<b>150 418</b>			<b>443 553</b>	<b>-293 135</b>	<b>-66,1</b>
8415004 Myyntilasku tiedonvälitys				48 000			150 000	-102 000	-68,0
8415005 Myyntilasku kuukausimaksu				56 868			198 000	-141 132	-71,3
8415006 Myyntilasku asiakaskohtaiset palvelut					18 000	1,00	18 000	-18 000	-100,0
8415007 Lisenssi: Full User		72	134,64	9 694	576	134,64	77 553	-67 859	-87,5
8415008 Lisenssi: Team Member		2 160	7,00	15 120				15 120	
8415064 Lisenssi: PowerApp		960	16,00	15 360				15 360	
8415057 Myyntilaskut, tuntityö		12	73,00	876				876	
8415068 Myyntilaskut, kappalehintainen lisätyö		180	25,00	4 500				4 500	
<b>Myyntilaskujen määrät</b>				<b>47 250</b>			<b>150 500</b>	<b>-103 250</b>	<b>-68,6</b>
8415003 Myyntilasku määrä		105 000	0,45	47 250	350 000	0,43	150 500	-103 250	-68,6
<b>Ostolaskut</b>				<b>134 523</b>			<b>174 800</b>	<b>-40 277</b>	<b>-23,0</b>
8415016 Ostolasku tiedonvälitys verkkolasku				6 000			14 000	-8 000	-57,1
8415017 Ostolasku tiedonvälitys skannattu				3 300				3 300	
8415018 Ostolasku kuukausimaksu				88 452			160 800	-72 348	-45,0
8415020 Arkisto, talous				34 800				34 800	
8415059 Ostolaskut, tuntityö		27	73,00	1 971				1 971	
<b>Ostolaskujen määrät</b>				<b>84 651</b>			<b>130 800</b>	<b>-46 149</b>	<b>-35,3</b>
8415070 Ostolasku manuaalisesti käsiteltävä		13 020	1,05	13 671				13 671	
8415015 Ostolasku määrä					120 000	1,09	130 800	-130 800	-100,0
8415071 Ostolasku automaattisesti käsiteltävä		60 000	1,05	63 000				63 000	
8415049 Ostolasku itse skannatut		399	20,00	7 980				7 980	
<b>Kirjanpito</b>				<b>294 612</b>			<b>368 697</b>	<b>-74 084</b>	<b>-20,1</b>
8415022 Kirjanpito tuntiveloitus		2 329	73,00	170 014	3 290	69,00	227 013	-56 999	-25,1
8415023 Kirjanpito kuukausimaksu				84 240			126 000	-41 760	-33,1
8415024 Konsernilaskenta kuukausimaksu				12 636			15 000	-2 364	-15,8
8415025 Konsernilaskenta lisenssit, syöttö		120	4,08	490	684	1,00	684	-195	-28,4
8415073 Konsernilaskenta lisenssit, raportointi		72	2,04	147				147	
8415061 Kirjanpito asiantuntijatyö		371	73,00	27 086				27 086	
<b>Taloussuunnittelu ja -raportointi</b>				<b>85 501</b>			<b>82 403</b>	<b>3 098</b>	<b>3,8</b>
8415027 Taloussuunnittelu ja raportointi tuntiveloitus		600	73,00	43 800	600	69,00	41 400	2 400	5,8
8415028 Taloussuunnittelu ja raportointi kuukausimaksu				28 431			27 000	1 431	5,3
8415029 FPM budjetointi -lisenssit				2 598			2 742	-144	-5,2
8415030 FPM raportointi -lisenssit				10 672			11 261	-589	-5,2
<b>Maksuliikenne</b>				<b>82 668</b>			<b>104 115</b>	<b>-21 447</b>	<b>-20,6</b>

8415031	Maksuliikenne tuntiveloitus	1 020	73,00	74 460	1 335	69,00	92 115	-17 655	-19,2
8415032	Maksuliikenne kuukausimaksu			8 208			12 000	-3 792	-31,6
<b>Kassaennuste ja rahoituspalvelut</b>							<b>7 800</b>	<b>-7 800</b>	<b>-100,0</b>
8415035	Kassaennusteet ja rahoituspalvelut kuukausimaksu				7 800	1,00	7 800	-7 800	-100,0
<b>Lainojen hallinta</b>				<b>1 368</b>			<b>7 800</b>	<b>-6 432</b>	<b>-82,5</b>
8415040	Lainojen hallinta kuukausimaksu			1 368			7 800	-6 432	-82,5
<b>Palkkapalvelut</b>				<b>772 243</b>			<b>1 426 684</b>	<b>-654 442</b>	<b>-45,9</b>
8416001	Palkkapalvelun suorite (palkkapussi)	65 000	8,42	547 300	126 000	7,99	1 006 740	-459 440	-45,6
8416002	Palkkapalvelun toimitustavan hinnanlisä	65 000	0,21	13 650	126 000	0,20	25 200	-11 550	-45,8
8416006	Ansiolaskelma sähköinen	58 500	0,42	24 570	107 530	0,42	45 163	-20 593	-45,6
8416008	Ansiolaskelma paperinen	6 500	1,64	10 660	18 470	1,64	30 291	-19 631	-64,8
8416010	Palkkapalvelun infraveloitus (sis. Katremaksu)			109 460			135 031	-25 571	-18,9
8416011	Palkkapalvelun asiakaskohtainen veloitus			66 223			183 900	-117 677	-64,0
8416105	Lomarahavapaa			379			360	19	5,3
<b>HR-liittymät</b>				<b>6 773</b>			<b>6 432</b>	<b>341</b>	<b>5,3</b>
8416024	Varda-liittymä			2 881			2 736	145	5,3
8416089	Henkilötieto- ja poissaololiittymä			3 892			3 696	196	5,3
<b>HR asiakaspalvelu</b>				<b>85 475</b>	<b>126 000</b>	<b>0,25</b>	<b>31 500</b>	<b>53 975</b>	<b>171,3</b>
8416030	HR asiakaspalvelu	65 000	1,315*	85 475	126 000	0,25	31 500	53 975	171,3
<b>Numeron</b>				<b>47 727</b>				<b>47 727</b>	
8416070	Numeron käyttöoikeudet (SaaS-veloitus)			18 444				18 444	
8416072	Numeron pääkäyttäjäpalvelun kiinteä osa			18 960				18 960	
8416073	Numeron pääkäyttäjäpalvelu/käyttäjä			2 640				2 640	
8416171	Numeron Palkka -liittymä			7 683				7 683	
<b>Sähköinen allekirjoitus</b>				<b>2 220</b>			<b>1 110</b>	<b>1 110</b>	<b>100,0</b>
8416074	Sähköinen allekirjoitus, kuukausimaksu			2 220	1 110	1,00	1 110	1 110	100,0
<b>S365 BI</b>				<b>98 040</b>			<b>27 600</b>	<b>70 440</b>	<b>255,2</b>
8419021	S365 BI, HR -moduuli			6 000			9 180	-3 180	-34,6
8419071	S365 BI, HR, käyttäjät	768	10,00	7 680				7 680	
8419023	S365 BI, kuntatieto -moduuli			26 400			7 200	19 200	266,7
8419025	S365 BI, talous -moduuli			6 000			11 220	-5 220	-46,5
8419075	S365 BI, talous, käyttäjät	5 196	10,00	51 960				51 960	
<b>Robotti</b>							<b>750</b>	<b>-750</b>	<b>-100,0</b>
8419058	Robotti, Laskurobotti - IP				750	1,00	750	-750	-100,0
* HR asiakaspalvelun hintakompensaatio vuodelle 2023 on 50% palvelun yksikköhinnasta. (Alennus laskettu hinnasta 2,63€/ palkkapussi)									